

LLamado a Concurso

Datos del Organo o Ente

Rif: J295504195

Denominacion social: PETROLERA SINOVENSA SA

Siglas: Pagina Web:

PSSA WWW.PDVSA.COM

Llamados a Concurso

Numero de Proceso: A-073-25-0042

Denominacion del proceso:

SERVICIO DE REPARACIÓN MENOR Y ARRANQUE AUTOMÁTICO DE

VARIADORES DE FRECUENCIA EN EL ÁREA MPE-3 DE PETROLERA

SINOVENSA, S.A, MORICHAL.

Fecha de Llamado: Estatus:

11/04/2025 Finalizado

Descripcion de Contratación:

SERVICIO DE REPARACIÓN MENOR Y ARRANQUE AUTOMÁTICO DE VARIADORES DE FRECUENCIA EN EL ÁREA MPE-3 DE

PETROLERA SINOVENSA, S.A MORICHAL.

Lapsos

Modalidad: Mecanismo:

Concurso Abierto Acto único (Art. 78 numeral 1)

Objeto de Contratación: Acto Público:

07/05/2025 Servicio

Fecha de disponibilidad:

Desde: 14/04/2025 Hasta: 06/05/2025

Dirección Para Adquisición de Retiro de Pliego Hora desde: Hora hasta:

08:30:00 16:00:00

Dirección: TORRE BVC, PISO 08, OFICINA 825, AV. INTERCOMUNAL, BARCELONA

Períodos de Aclaratoria



Fecha Inicio de Aclaratoria: Fecha Fin de Aclaratoria: Fecha Tope: 28/04/2025 28/04/2025 06/05/2025

Apertura de Sobres

Fecha de Entrega: Hora Desde:

07/05/2025 11:00:00

Lugar de Entrega: SALA DE CONFERENCIAS, OFICINA 930, PISO 9

Dirección: AV. INTERCOMUNAL JORGE RODRIGUEZ, TORRE BVC, PISO 08,

PETROLERA SINOVENSA

Observaciones: COSTO DEL PLIEGO: PRECIO (BS): 100 BS. DATOS BANCARIOS DEL

PLIEGO: NOMBRE DE BANCO: BANESCO. NUMERO DE CUENTA: 01340862908621001181. TIPO DE CUENTA: CORRIENTE. NOMBRE DEL

BENEFICIARIO: PETROLERA SINOVENSA S.A. RIF J295504195.

OBSERVACIONES PARA RETIRAR EL PLIEGO: DEPOSITO BANCARIO ORIGINAL, FOTOCOPIA DE LA CÉDULA DE IDENTIDAD ACOMPAÑADA DE LA CARTA PARA RETIRO DEL PLIEGO, FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA, IDENTIFICANDO EL NUMERO Y DENOMINACIÓN

DEL PROCESO, RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA, REGISTRO DE

INFORMACIÓN FISCAL, NÚMEROS TELEFÓNICOS, FAX Y DIRECCIÓN DE

CORREO ELECTRÓNICO VÁLIDO.

FECHA Y HORA DE LA REUNIÓN ACLARATORIA. FECHA: 28-04-2025 HORA:

09:00 AM

NOMBRE Y CORREO ELECTRÓNICO DEL RESPONSABLE DE LA REUNIÓN

ACLARATORIA: MILAGROS MOLINA CORREO

ELECTRÓNICO: MOLINAMDX@SINOVENSA.PDVSA.COM,

NARVAEZJVX@SINOVENSA.PDVSA.COM / ROJASYC@PDVSA.COM

TELÉFONO OFICINA: 0281-4203942

OBSERVACIÓN GENERAL DEL ACTO PÚBLICO DE RECEPCIÓN DE

SOBRES: CONCLUIDO EL ACTO DE RECEPCIÓN SE DARÁ INICIO AL ACTO

DE APERTURA DE LOS SOBRES CORRESPONDIENTES A LAS MANIFESTACIONES DE VOLUNTAD, DOCUMENTOS PARA LA

CALIFICACIÓN Y OFERTA ECONÓMICA. EN NINGÚN CASO SE ADMITIRÁN SOBRES DESPUÉS DE CONCLUIDO EL ACTO PÚBLICO DE RECEPCIÓN.

Fecha de Impresión: 14-05-2025 03:35:08